
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to KS Warszawianka 08.06.2024 12:32 - Strona 1

OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 31 Chłopców, 400m zmienny 11 - 16 lat
08.06.2024 - 12:13 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 5:55.25 318
50m: 39.28 39.28 150m: 2:08.53 43.78 250m: 3:44.32 52.03 350m: 5:17.20 40.19

100m: 1:24.75 45.47 200m: 2:52.29 43.76 300m: 4:37.01 52.69 400m: 5:55.25 38.05

12 lat

1. MACHNACZ Leon 12 UKS H2O Warszawa 7:08.61 181
50m: 43.42 43.42 150m: 2:39.76 1:00.58 250m: 4:35.40 58.25 350m: 6:21.37 47.90

100m: 1:39.18 55.76 200m: 3:37.15 57.39 300m: 5:33.47 58.07 400m: 7:08.61 47.24

14 lat

1. PRYCZYNICZ Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:07.60 489
50m: 30.45 30.45 150m: 1:49.15 43.00 250m: 3:13.08 42.30 350m: 4:32.61 35.84

100m: 1:06.15 35.70 200m: 2:30.78 41.63 300m: 3:56.77 43.69 400m: 5:07.60 34.99

2. SKAWIŃSKI Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 5:17.39 446
50m: 31.92 31.92 150m: 1:53.85 42.99 250m: 3:19.79 44.64 350m: 4:42.09 37.75

100m: 1:10.86 38.94 200m: 2:35.15 41.30 300m: 4:04.34 44.55 400m: 5:17.39 35.30

3. JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 5:40.72 360
50m: 38.35 38.35 150m: 2:08.18 45.61 250m: 3:39.53 46.61 350m: 5:05.37 40.01

100m: 1:22.57 44.22 200m: 2:52.92 44.74 300m: 4:25.36 45.83 400m: 5:40.72 35.35

4. KULIK Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 5:41.22 358
50m: 33.98 33.98 150m: 2:00.46 45.17 250m: 3:33.69 49.73 350m: 5:03.24 40.34

100m: 1:15.29 41.31 200m: 2:43.96 43.50 300m: 4:22.90 49.21 400m: 5:41.22 37.98

5. CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 5:55.38 317
50m: 35.34 35.34 150m: 2:07.99 49.12 250m: 3:46.65 50.19 350m: 5:19.48 40.30

100m: 1:18.87 43.53 200m: 2:56.46 48.47 300m: 4:39.18 52.53 400m: 5:55.38 35.90

6. WODZYŃSKI Jakub 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 6:34.02 233
50m: 40.33 40.33 150m: 2:20.33 52.30 250m: 4:08.51 58.14 350m: 5:50.72 43.50

100m: 1:28.03 47.70 200m: 3:10.37 50.04 300m: 5:07.22 58.71 400m: 6:34.02 43.30

15 - 16 lat

1. HUSZCZA Mateusz 08 UKS Gim 92 Ursynow 4:53.52 563
50m: 32.55 32.55 150m: 1:44.30 33.51 250m: 3:04.10 46.06 350m: 4:21.34 32.45

100m: 1:10.79 38.24 200m: 2:18.04 33.74 300m: 3:48.89 44.79 400m: 4:53.52 32.18

2. DOLOTA Iwo 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 5:04.82 503
50m: 31.41 31.41 150m: 1:47.56 39.03 250m: 3:10.55 44.51 350m: 4:30.80 35.63

100m: 1:08.53 37.12 200m: 2:26.04 38.48 300m: 3:55.17 44.62 400m: 5:04.82 34.02

3. TUPALSKI Natan 08 UKP Polonia Warszawa 5:07.80 489
50m: 32.21 32.21 150m: 1:51.95 41.19 250m: 3:14.82 43.63 350m: 4:34.14 35.23

100m: 1:10.76 38.55 200m: 2:31.19 39.24 300m: 3:58.91 44.09 400m: 5:07.80 33.66



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to KS Warszawianka 08.06.2024 12:32 - Strona 2

OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA WARSZAWY
Warszawa, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 31, Chłopców, 400m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5:37.47 371
50m: 33.76 33.76 150m: 1:59.27 45.76 250m: 3:33.27 50.20 350m: 5:01.45 37.23

100m: 1:13.51 39.75 200m: 2:43.07 43.80 300m: 4:24.22 50.95 400m: 5:37.47 36.02

5. MACKIEWICZ Piotr 08 UKS "V" Łomianki 5:39.40 364
50m: 36.77 36.77 150m: 2:05.82 47.10 250m: 3:37.18 46.73 350m: 5:04.71 41.26

100m: 1:18.72 41.95 200m: 2:50.45 44.63 300m: 4:23.45 46.27 400m: 5:39.40 34.69

6. ULICKI Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 5:51.90 327
50m: 34.65 34.65 150m: 2:04.86 46.51 250m: 3:42.30 53.01 350m: 5:15.51 39.57

100m: 1:18.35 43.70 200m: 2:49.29 44.43 300m: 4:35.94 53.64 400m: 5:51.90 36.39

7. HORACZYŃSKI Michał 09 WKSMN "IG-Warszawa" 5:55.00 318
50m: 38.72 38.72 150m: 2:10.77 45.92 250m: 3:47.02 50.69 350m: 5:17.55 39.85

100m: 1:24.85 46.13 200m: 2:56.33 45.56 300m: 4:37.70 50.68 400m: 5:55.00 37.45

8. MICHALISZYN Eryk 08 WKSMN "IG-Warszawa" 6:00.89 303
50m: 34.75 34.75 150m: 2:05.28 48.69 250m: 3:45.16 51.06 350m: 5:18.28 41.61

100m: 1:16.59 41.84 200m: 2:54.10 48.82 300m: 4:36.67 51.51 400m: 6:00.89 42.61


